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MCSS Althengstett e.V.

c:\race-control-2004\rennen\2010\mcss-open_2011_althengstett\

MCSS-OPEN 2011 Althengstett
Rangliste nach Lauf 5 TW Expert

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

23 5:12,252 22 5:00,992 23 5:12,001 22 5:05,086 23 5:11,8143300 46 10:23,8151 101 Dankel, Eric

21 4:50,788 22 5:03,527 22 5:05,743 22 5:01,807 23 5:11,905-1 R -1 R5749 45 10:13,7122 102 Greiner, Dominic

22 5:04,651 22 5:03,836 22 5:01,538 22 5:02,095 22 5:00,624-1 R -2 R5438 Jug 44 10:02,1623 103 Stadler, Dionys

22 5:05,735 22 5:03,989 22 5:03,288 22 5:02,733 22 5:01,5222,093 -2 R7612 44 10:04,2554 104 Wegmann, Markus

16 3:41,391 22 5:07,352 21 5:03,483 22 5:02,993 22 5:01,5850,323 -2 R3639 44 10:04,5785 105 Strittmatter, Martin

22 5:08,915 22 5:10,568 22 5:03,197 22 5:04,265 22 5:04,6522,884 -2 R4991 44 10:07,4626 106 Hofer, Martin

22 5:10,008 22 5:07,248 22 5:04,727 22 5:04,715 21 5:07,0281,980 -2 R9709 44 10:09,4427 107 Ehrbar, David

22 5:09,609 22 5:04,774 17 4:10,861 22 5:04,849 12 2:44,9940,181 -2 R8173 44 10:09,6238 108 Deggelmann, Peter

22 5:08,041 22 5:12,067 21 5:10,363 22 5:05,213 22 5:09,7963,631 -2 R44 10:13,2549 109 Lackner, Shasa

11 2:32,201 22 5:07,355 22 5:06,659 12 2:45,293 21 5:00,5180,760 -2 R2165 44 10:14,01410 110 Sieber, Daniel

22 5:12,383 22 5:07,818 22 5:07,435 22 5:09,547 22 5:09,5831,239 -2 R4997 44 10:15,25311 201 Buchheim, Kevin

22 5:10,350 22 5:08,382 21 5:01,820 17 4:05,884 22 5:11,5023,479 -2 R5890 44 10:18,73212 202 Gehrig, Jan

22 5:14,073 22 5:11,383 21 5:01,562 22 5:09,441 22 5:11,6872,092 -2 R4438 44 10:20,82413 203 Endres, Dirk

22 5:13,380 21 5:01,386 22 5:08,242 18 4:16,519 16 3:47,3960,798 -2 R3258 44 10:21,62214 204 Baumkötter, Malte

21 5:02,105 22 5:12,576 22 5:15,770 22 5:09,897 21 5:00,3210,851 -2 R6472 44 10:22,47315 205 Meiser, Johann

21 5:03,937 22 5:11,638 21 5:04,702 22 5:12,100 22 5:13,8411,265 -2 R2105 44 10:23,73816 206 Weisskopf, Lars

19 5:00,678 22 5:14,134 21 5:00,305 14 4:17,253 22 5:09,6130,009 -2 R7199 44 10:23,74717 207 Bucher, Fabian

11 2:36,794 20 5:02,155 22 5:12,428 21 5:03,390 22 5:14,6443,325 -2 R5499 44 10:27,07218 208 Dimler, Hanjo

21 5:06,376 22 5:13,334 20 5:10,196 21 5:03,285 21 5:03,053-1 R -3 R1543 43 10:16,38719 209 Dietmar, Jan

21 5:06,842 21 5:03,207 21 5:02,275 21 5:00,552-1 R -4 R3049 Jun 42 10:02,82720 210 Unterweger, Max

21 5:06,951 21 5:04,850 19 5:01,493 21 5:08,965 21 5:03,0525,075 -4 R5820 42 10:07,90221 301 Sartorius, Daniel

21 5:06,239 21 5:06,820 21 5:06,426 21 5:08,547 21 5:03,4311,768 -4 R7462 40+ 42 10:09,67022 302 Zipfel, Michael

21 5:06,215 21 5:07,460 16 4:04,766 21 5:05,580 21 5:07,4972,125 -4 R3200 42 10:11,79523 303 Gebauer, Markus

19 5:09,575 21 5:08,949 21 5:03,5510,705 -4 R6913 42 10:12,50024 304 Reutter, Oliver

21 5:13,067 20 5:03,645 21 5:08,272 21 5:12,744 19 4:36,5708,516 -4 RJug 42 10:21,01625 305 Walleser, Philipp

21 5:14,551 21 5:07,661 8 2:00,7111,196 -4 R6009 42 10:22,21226 306 Frey, Michael

20 5:00,073 20 5:06,315 18 4:46,139 21 5:13,523 20 5:00,248-1 R -5 R1858 40+ 41 10:13,59627 307 Hiermann, Frank

11 2:51,412 20 5:11,778 20 5:01,554 16 5:02,081 18 5:10,416-1 R -6 R1531 40 10:13,33228 308 Pielnhofer, Thomas

19 5:01,318 20 5:09,420 20 5:08,652 15 3:50,0814,740 -6 R40 10:18,07229 309 Dobler, Reto

18 5:02,304 19 5:03,443 19 5:08,359 18 5:09,586 20 5:03,538-1 R -7 R6742 40+ 39 10:06,98130 310 Collet, Christian

Rangliste nach Lauf 5 TW Sport

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

31 7:09,148 31 7:10,374 31 7:09,391 31 7:10,014 31 7:07,0451939 62 14:16,1931 401 Wohlgemuth, Daniel

31 7:12,881 11 2:34,959 31 7:12,035 31 7:10,209 31 7:08,4062,422 2,4224991 62 14:18,6152 402 Hofer, Martin

31 7:11,483 30 7:01,663 30 7:00,588 31 7:09,767 31 7:09,6740,826 3,2481659 Jug 62 14:19,4413 403 Wahl, Tim

31 7:10,307 31 7:12,541 31 7:11,095 30 7:08,000 31 7:10,1180,984 4,2321466 Jug 62 14:20,4254 404 Kaufmann, Marco

29 7:09,730 30 7:08,188 30 7:03,070 30 7:01,835 31 7:12,471-1 R -1 R6922 61 14:14,3065 405 Vogel, Tobias

23 5:20,626 30 7:05,135 16 4:38,267 30 7:02,197 16 3:45,447-1 R -2 R923 Jug 60 14:07,3326 406 Botzenhart, Florian

29 7:02,841 28 7:10,685 30 7:12,910 30 7:08,025 30 7:05,3296,022 -2 R934 Jug 60 14:13,3547 407 Hettrich, Valentin

30 7:10,965 30 7:10,579 18 4:35,044 30 7:12,262 30 7:05,2692,494 -2 R5087 Jug 60 14:15,8488 408 Mächler, Max

30 7:09,848 30 7:09,681 25 5:59,087 30 7:13,111 30 7:11,4503,681 -2 R2479 60 14:19,5299 409 Baumann, Norbert

Seite 1 Fortsetzung auf Seite 2
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MCSS Althengstett e.V.

c:\race-control-2004\rennen\2010\mcss-open_2011_althengstett\

MCSS-OPEN 2011 Althengstett
Rangliste nach Lauf 5 TW Sport

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

30 7:11,480 30 7:13,349 30 7:13,227 29 7:02,3465,178 -2 R2367 60 14:24,70710 410 Nähr, Patrick

28 7:00,002 29 7:00,045 30 7:13,344 29 7:02,038 30 7:14,4163,053 -2 R60 14:27,76011 501 Severt, Thorsten

30 7:10,396 29 7:03,882 29 7:01,943 29 7:02,604 13 4:10,590-1 R -3 R1992 59 14:12,33912 502 Wegmann, Thomas

29 7:08,040 29 7:00,658 30 7:12,598 29 7:00,057 29 7:10,4060,316 -3 R3252 Jug 59 14:12,65513 503 Strung, Stefan

29 7:08,643 29 7:08,290 29 7:06,422 29 7:00,720 30 7:12,4220,487 -3 R3455 Jug 59 14:13,14214 504 Krull, Robin

29 7:03,709 28 7:10,602 29 7:05,232 28 6:45,093 30 7:11,6022,169 -3 R5212 Jug 59 14:15,31115 505 Müller, Patrick

22 5:21,466 29 7:07,823 30 7:14,193 29 7:08,945 29 7:02,1881,070 -3 R4329 Jug 59 14:16,38116 506 Heinke, Marco

29 7:01,574 29 7:02,314 11 2:36,864 29 7:05,694 29 7:03,425-1 R -4 R7936 58 14:03,88817 507 Schultze, Andreas

29 7:07,115 28 7:02,440 29 7:06,669 29 7:08,210 29 7:02,5675,348 -4 R5304 Jug 58 14:09,23618 508 Kornprobst, Sven

28 7:13,432 29 7:09,412 29 7:09,245 28 7:10,782 29 7:00,1350,144 -4 R58 14:09,38019 509 Schiller, Thorsten

29 7:14,464 28 7:02,087 29 7:06,630 28 7:04,404 28 7:03,92411,714 -4 R6179 58 14:21,09420 510 Westerhaus, Jörg

27 7:12,135 27 7:00,329 29 7:09,099 28 7:08,459 29 7:13,0011,006 -4 R9348 Jug 58 14:22,10021 601 Künzl, Steffen

27 7:07,340 28 7:09,447 28 7:03,825 28 7:02,283 29 7:12,938-1 R -5 R57 14:15,22122 602 Wiesenberger, Bernd

27 7:04,699 20 5:15,862 28 7:05,638 28 7:02,588 28 7:13,943-1 R -6 R4981 56 14:08,22623 603 Schwarz, Tim

28 7:02,828 28 7:06,625 28 7:15,814 28 7:06,383 27 7:01,3060,985 -6 R883 Jug 56 14:09,21124 604 Wurster, Daniel

28 7:02,124 28 7:09,327 3 44,812 28 7:11,932 17 4:23,6482,240 -6 R1270 56 14:11,45125 605 Kuschnarew, David

28 7:11,363 28 7:11,289 28 7:09,027 5 1:25,107 28 7:04,4472,023 -6 R4776 56 14:13,47426 606 Rodrigues, Christiano

26 7:01,153 28 7:12,068 28 7:05,559 28 7:18,3244,153 -6 R56 14:17,62727 607 Eppinger, Marc

25 7:09,450 27 7:11,206 28 7:10,094 27 7:02,182 28 7:08,8981,365 -6 R696 56 14:18,99228 608 Keller, Björn

3 58,596 28 7:12,655 28 7:07,5151,178 -6 R56 14:20,17029 609 Kuhn, Tobias

26 7:04,010 28 7:17,145 27 7:09,246 28 7:14,468 26 7:04,34911,443 -6 R56 14:31,61330 610 Grosjean, Michel

7 2:06,191 27 6:59,563 27 7:02,190 7 1:45,473 28 7:07,421-1 R -7 R692 Jug 55 14:06,98431 701 Buhmann, Marco

26 7:03,373 27 7:13,491 28 7:09,065 27 7:01,535 27 7:01,2553,336 -7 R55 14:10,32032 702 Ihlenfeld, Fabian

27 7:04,243 25 7:10,425 27 6:59,915 13 3:39,776 28 7:12,9352,530 -7 R4262 55 14:12,85033 703 Zeiler, Andreas

18 4:33,435 28 7:12,366 27 7:02,413 16 4:06,887 27 7:03,6901,929 -7 R410 55 14:14,77934 704 Brumm, Marcel

27 7:02,577 5 1:21,209 26 7:06,376 28 7:13,026 27 7:04,2280,824 -7 R55 14:15,60335 705 Braunschweiler, Daniel

27 7:02,462 27 7:12,647 28 7:13,9280,787 -7 R55 14:16,39036 706 Türkyilmaz, Göksel

27 7:06,608 27 7:05,567 25 6:21,868 27 7:01,093-1 R -8 R54 14:06,66037 707 Koch, Michael

27 7:14,915 26 7:03,278 26 7:03,765 27 7:09,787 26 7:01,40918,042 -8 R2850 54 14:24,70238 708 Ellwanger, Thomas

26 7:02,887 27 7:01,532-1 R -9 R9646 40+ 53 14:04,41939 709 Hebeda, Joachim

26 7:01,478 25 7:07,600 27 7:10,976 25 7:00,742 26 7:05,8338,035 -9 R40+ 53 14:12,45440 710 Larocca, Donato

21 5:41,345 20 5:49,424 26 7:06,515 25 7:02,210 27 7:11,8265,887 -9 R4632 40+ 53 14:18,34141 801 Kornprobst, Harald

14 4:38,022 18 4:56,691 14 3:47,911 26 7:10,296 26 7:04,494-1 R -10 R52 14:14,79042 802 Mucnjak, Dominik

24 7:06,863 25 7:09,025 25 7:12,177 25 7:03,836 26 7:02,002-1 R -11 R51 14:05,83843 803 Kölblin, Alexander

26 7:14,514 24 7:16,318 25 7:00,118 24 7:05,844 22 7:02,9478,794 -11 R40+ 51 14:14,63244 804 Champion-Rieger, Eric

24 7:12,060 23 7:02,601 25 7:11,813 24 7:09,777 24 7:06,329-2 R -13 R49 14:18,14245 805 Gampp, Sascha

21 6:57,988 24 7:11,519 24 7:00,535 23 7:01,044-1 R -14 R601 48 14:12,05446 806 Rodrigues, Filipe

24 7:10,932 24 7:15,112 24 7:05,109 19 5:56,454 11 3:19,0393,987 -14 R48 14:16,04147 807 Eppinger, Thomas

23 7:13,331 21 6:58,955 5 1:42,358 24 7:12,079 23 7:14,656-1 R -15 R47 14:25,41048 808 Gampp, Daniel

Seite 2 Fortsetzung auf Seite 3
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MCSS Althengstett e.V.

c:\race-control-2004\rennen\2010\mcss-open_2011_althengstett\

MCSS-OPEN 2011 Althengstett
Rangliste nach Lauf 5 GT+

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

31 8:15,041 31 8:05,054 32 8:11,327 31 8:08,681 32 8:13,1983705 40+ 64 16:24,5251 901 Altenhof, Joachim

31 8:08,086 31 8:11,011 32 8:11,209 31 8:01,101 31 8:04,733-1 R -1 R63 16:12,3102 902 Strain, Patrick

15 4:01,890 31 8:09,107 31 8:02,207 31 8:05,494 32 8:10,2250,122 -1 R6014 63 16:12,4323 903 Kolloff, Elena

31 8:05,746 31 8:08,683 31 8:05,967 30 8:10,026 32 8:10,6773,991 -1 R4885 40+ 63 16:16,4234 904 Böhme, Bernhard

30 8:11,448 30 8:02,310 31 8:08,623 23 6:08,044 31 8:09,291-1 R -2 R62 16:17,9145 905 Schneider, Ulrich

30 8:13,308 30 8:08,234 30 8:00,675 29 8:07,279 31 8:13,271-1 R -3 R61 16:13,9466 906 Petersen, Steffen

29 8:12,777 30 8:08,565 29 8:13,227 29 8:07,234 31 8:14,5409,159 -3 R61 16:23,1057 907 Buchtel, Simon

28 8:05,718 30 8:14,183 30 8:05,732 30 8:08,297-1 R -4 R2793 60 16:14,0298 908 Schober, Daniel

28 8:14,880 29 8:07,006 29 8:06,870 29 8:10,584 30 8:00,319-1 R -5 R40+ 59 16:07,1899 909 Denzel, Peter

28 8:10,552 14 3:58,019 29 8:02,525 29 8:06,088 30 8:11,7197,055 -5 R3314 40+ 59 16:14,24410 910 Neubauer, Roger

16 5:34,909 29 8:05,308 27 8:13,622 29 8:14,365 30 8:12,7963,860 -5 R4818 59 16:18,10411 1001 Kassel, Stefan

29 8:00,888 28 8:01,545 28 8:05,808 29 8:15,039 29 8:00,707-1 R -6 R40+ 58 16:01,59512 1002 Mayer, Johannes

27 8:10,318 27 8:08,053 27 8:10,973 29 8:10,418 29 8:11,16719,990 -6 R58 16:21,58513 1003 Stettberger, Michael

27 8:06,347 27 8:06,222 28 8:12,177 28 8:02,507 29 8:13,336-1 R -7 R40+ 57 16:15,84314 1004 Care, Giuseppe

28 8:16,542 20 6:43,437 28 8:04,467 27 8:08,259 29 8:14,4613,085 -7 R3915 40+ 57 16:18,92815 1005 Pfister, Manfred

27 8:04,935 28 8:10,983 27 8:03,611 28 8:01,681 28 8:08,713-1 R -8 R40+ 56 16:10,39416 1006 Habrik, Rene

28 8:01,270 28 8:11,114 28 8:10,198 24 7:11,834 28 8:15,7471,074 -8 R5921 56 16:11,46817 1007 Wieden, Jens

22 6:20,516 28 8:07,553 9 2:41,921 26 8:03,724 28 8:15,45611,541 -8 R40+ 56 16:23,00918 1008 Arnold, Herbert

27 8:18,408 27 8:12,247 27 8:05,428 28 8:11,747 27 8:14,860-1 R -9 R371 40+ 55 16:17,17519 1009 Künzl, Bernd

25 8:00,263 26 8:11,167 26 8:10,585 27 8:03,064 26 8:19,074-2 R -11 R7892 53 16:13,64920 1010 Mährle, Andreas

Rangliste nach Lauf 5 BaWue-Einsteiger

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

19 6:01,043 20 6:11,130 21 6:16,262 20 6:03,905 21 6:19,11542 12:35,3771 1101 Keßler, Fabian

18 6:00,045 19 6:12,331 19 6:01,836 19 6:05,349 19 6:01,147-4 R -4 R38 12:02,9832 1102 Strack, Marco

18 6:02,489 19 6:11,456 18 6:04,109 19 6:10,46818,941 -4 R40+ 38 12:21,9243 1103 Schrott, Joachim

17 6:09,910 17 6:02,413 18 6:08,879 18 6:07,594-2 R -6 R40+ 36 12:16,4734 1104 Schober, Andreas

16 6:09,899 18 6:21,747 15 6:02,172 17 6:10,178 18 6:07,31212,586 -6 RJun 36 12:29,0595 1105 Schwert, Yvonne

16 6:01,029 18 6:20,632 17 6:12,942 6 1:59,356 17 6:11,253-1 R -7 R40+ 35 12:31,8856 1106 Pichler, Horst

1 20,430 16 6:13,007 17 6:05,732 9 6:10,561-2 R -9 RJug 33 12:18,7397 1107 Knoblauch, Alexander

Rangliste nach Lauf 5 Porsche-Cup

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

21 6:02,237 21 6:05,093 22 6:09,721 22 6:14,823 23 6:14,1697485 Jun 45 12:23,8901 1201 Boppenmaier, Kai

22 6:07,763 22 6:11,525 22 6:10,043 22 6:15,674 22 6:01,002-1 R -1 R7103 40+ 44 12:08,7652 1202 Hirsch, Wolfgang

22 6:12,984 22 6:13,976 22 6:12,938 22 6:08,125 22 6:06,3405,700 -1 R6997 40+ 44 12:14,4653 1203 Klauser, Frank

22 6:11,649 22 6:08,497 22 6:11,402 21 6:05,875 22 6:06,8700,902 -1 R44 12:15,3674 1204 Raccuglia, Giuseppe

21 6:00,563 22 6:09,769 22 6:07,950 22 6:13,036 22 6:11,7712,352 -1 R6892 Jug 44 12:17,7195 1205 Boppenmaier, Marc

22 6:08,862 22 6:12,822 22 6:13,965 22 6:11,777 8 2:20,6022,920 -1 R5462 40+ 44 12:20,6396 1206 Hanna, Peter

22 6:16,669 22 6:16,449 21 6:00,857 15 6:06,420 22 6:06,0261,836 -1 R1973 44 12:22,4757 1207 Fritz, Andreas

22 6:15,953 20 6:02,493 22 6:14,988 21 6:01,906 22 6:11,5484,061 -1 R40+ 44 12:26,5368 1208 Schwarz, Udo

Seite 3 Fortsetzung auf Seite 4
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MCSS Althengstett e.V.

c:\race-control-2004\rennen\2010\mcss-open_2011_althengstett\

MCSS-OPEN 2011 Althengstett
Rangliste nach Lauf 5 Porsche-Cup

Streckenlänge : 150 m

Pl. St# Reg# Name Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

21 6:02,428 22 6:15,210 22 6:12,809 21 6:00,771 22 6:14,9611,234 -1 R6142 44 12:27,7709 1209 Engelmann, Niklas

20 6:08,007 21 6:08,036 22 6:15,187 17 6:08,374 21 6:02,384-1 R -2 R43 12:17,57110 1210 Jensen, Andreas

21 6:06,064 21 6:04,915 20 6:02,864 21 6:05,109 22 6:13,5150,859 -2 R43 12:18,43011 1211 Schnaufer, Ulli

21 6:05,508 21 6:06,795 21 6:04,145 21 6:10,143 21 6:08,902-1 R -3 R42 12:09,65312 1301 Damm, Stephan

21 6:06,289 21 6:11,269 21 6:10,566 21 6:06,223 21 6:14,7262,859 -3 R2604 40+ 42 12:12,51213 1302 Boppenmaier, Bernd

20 6:02,764 20 6:06,139 21 6:04,163 21 6:08,780 21 6:10,8110,431 -3 R40+ 42 12:12,94314 1303 Groß, Dirk

20 6:13,844 20 6:10,616 21 6:12,223 20 6:06,213 21 6:04,7644,044 -3 R3453 Jug 42 12:16,98715 1304 Holz, Michael

18 6:01,041 20 6:13,396 19 6:09,031 19 6:00,392 20 6:10,533-2 R -5 R40+ 40 12:23,92916 1305 Holz, Frank

19 6:11,845 19 6:09,081 20 6:17,957 20 6:07,970 19 6:09,0821,998 -5 RJug 40 12:25,92717 1306 Schwarz, Jasmin

19 6:13,130 19 6:04,577 20 6:16,919 19 6:10,410 20 6:18,8029,794 -5 R40+ 40 12:35,72118 1307 Wolf, Bernd

2 43,149 16 6:00,776 7 3:07,618 19 6:12,437 19 6:04,697-2 R -7 RJug 38 12:17,13419 1308 Hegel, Patrick

18 6:16,365 18 6:06,062 18 6:01,141 18 6:11,755 19 6:14,743-1 R -8 RJun 37 12:15,88420 1309 Holz, Tobias

16 6:01,340 16 6:00,756 16 6:05,940 17 6:12,470 18 6:14,247-2 R -10 R40+ 35 12:26,71721 1310 Freier, Fritz

6 2:28,486 17 6:15,669 16 6:18,881 17 6:14,165 17 6:10,261-1 R -11 R34 12:24,42622 1311 Domenko, Radomir

Technische Abnahme: MCSS    Sportkommission: Peter Deggelmann, Thomas Wegmann

Rennleitung: Peter Hanna    Zeitnahme: Reiner Mürder    Ausrichter: OV 40325 MCSS Althengstett
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